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Nyt fra HB 
Projekt ”En hund efter natur” skal køre over de næste 3 år. Der er søgt fonde. 

Der er 600 medlemmer færre end budgetteret, hvilket giver budgettet udfordringer. 

Den nye hjemmeside er gået i luften. 

Formandsmødet er skåret ned fra 2 til 1 dag. 

RU fremadrettet 
Sammensætningen af RU blev drøftet. Heidi er på valg til foråret. 

Dommeruddannelse 
Der er kommet to ansøgninger til dommeruddannelsen næste år. 

Dommereksamen 
Der er dommereksamen d. 10. november hos DcH-Vejle. 

Der er styr på hundefører, udstyr mv 

Økonomi 
De indsendte budgetter er realistiske i forhold til de nødvendige abejde. 

Vi har været gode til at overholde budgettet. 

Opfølgning nye skilte 2025 

Der har generelt været positiv stemning i forhold til de nye øvelser på præsentationerne. 

Der var overraskende få der deltog på det gratis online event efterspørgslen taget i betragtning. 

Dommerseminar 
RU drøftede hvilke emner der skal på programmet. 

Det undersøges om der er mulighed for at afholde et 2-dages seminar. 

Der arbejdes på at finde et billigere alternativ til afholdelse. 

 

 

 

Planlægning af efteruddannelse af kredsinstruktører 2025 
RU drøftede hvilke emner der kan udbydes som efteruddannelse for kredsinstruktører i 2025. 
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Efteruddannelse instruktører 
RU afholder ikke kurser målrettet instruktører. Den opgave ligger hos kredsinstruktørerne. 

Formandsmøde 
RU drøftede og forberedte formandsmødet 

Strategi 
Der skal laves en revision af strategien. Der laves en opsamling på input fra RU. 

Champion Cup 
Der arbejdes fortsat med Champions Cup. RU ønsker at få dommere og hundefører involveret i udviklings-

arbejdet. 

Reglement 2025 
RU arbejder på et opdateret reglement for 2025.  

Planlægning af film af øvelser 
Det skal undersøges om det er muligt at lægge videoer i App’en. 

Der inviteres til en dag hvor der skal filmes øvelser når konkurrencekalenderen er klar. 

Kommunikation 
RU har drøftet hvordan vi når ud til medlemmerne, så referater, nyheder, invitationer mv kommer ud til 

medlemmerne. 

 

 


